
Frognmarkas Venner



Ønsker vi en kommune med 30 000 
innbyggere?

Vi mener at reguleringsplanen ikke belyser de  samfunnsmessige konsekvenser

Dette gjelder spesielt ved økt tilflytting pga nye arbeidsplasser på Måna/Holt. 



Fakta som må belyses

Antall arbeidsplasser Frogn har behov for
Antall arbeidsplasser på Holt Måna
Hvor mange av disse som vil bli besatt av Frogn-beboere
Økt press på boligmarkedet og boligbyggingen
Hvor mange nye beboere vil Frogn få pga Holt Måna 
Tap av biologisk mangfold og rekreasjonsmuligheter
Hvilke nye/økte behov vil dette gi barn, eldre, omsorg og skole
Hvilke nye/økte behov vil det bli for fritidsaktiviteter og sport
Behov for ny infrastruktur pga økt tilflytting



Arbeidstakere og pendlere i Frogn

•Innbyggerantall Frogn kommune 1/1-2007: 13890 personer. All data ref. Statistisk sentralbyrå og NAV
•Arbeidsledighet i Frogn                                                                                           81

•Sysselsatte i Frogn 6659
•Folk som bor og jobber i Frogn 2625
•Arbeidstakere som bor i Frogn og jobber ut av kommunen 4034
•Arbeidstakere som bor i andre kommuner, men jobber i Frogn 1295



Tilførte arbeidsplasser - Holt Måna

• I følge ordfører Vestby og Bjørn Holter, vil arealkrevende bedrifter 
som ICA og Gresvig trenge 160 mål, til 540 arbeidsplasser

Holt/Måna er 825 mål i størrelse vil da gi ca. 2700 arbeidsplasser.

Etableres det også arbeidsintensive bedrifter (eks. JO-BU hadde i 
sin tid ca. 300 arbeidere på ca. 4 mål!) kan tallet bli    2500-5000



Estimert behov for arbeidsplasser i Frogn

• Arbeidstakere som jobber ut av kommunen er                           4034
• Estimat, 10% av disse vil finne passende jobb på Holt Måna     400
• Hjemmeværende som begynner å jobbe på Holt Måna               100

Totalt behov for nye arbeidsplasser   i Frogn                                500



Hvem bygger vi arbeidsplasser for?

•Totalt behov for nye arbeidsplasser i Frogn                   500?

•Antall nye arbeidsplasser    Holt/Måna                2500-5000?

•Tilflytting av 1200-2000 familier            4000-8000 personer?  

•Vår påstand er at det bygges arbeidsplasser for nye innflyttere



Forsvinner de siste grønne lunger sør i 
Frogn?

•Boligbyggingen i kommunen er allerede ute av kontroll. Med Holt 
Måna så vil behovet for boligbygging nå uanede høyder. 

•SAHO’s drøm om 2000 mål med boligbygging på Kolstad/Leium er 
nær en realitet. 



Havner Holt Måna på kommunens 
”merittliste”?

Nytt kulturhus Sjøtorget 1990          søksmål            1,2 millioner
Lensmannssvingen 2004                                            10 millioner
Lehmannsbrygga 2007                                                 ? Millioner
Noroltomta 2007                                                           2 millioner
Salg av Husvikholmen              Tapt inntekt                ? Millioner
Sogsti Skole                                                                  ? Millioner

Nye prosjekter

Ny båthavn på Husvik                                                      Stanset
Nytt idrettsanlegg Seiersten                                              Stanset
Holt Måna                                                              xxx? millioner



Ta lærdom av tidligere feil

•Konsekvensanalyser må gjøres i forkant, ikke som her i etterkant.

•En skattebetaler som betaler 130 000 kr i kommuneskatt pr. år,  må 
jobbe i 15 årsverk for at kommunen skal kunne betale en erstatning 
på 2 millioner kroner.

•Det er i dette perspektivet de folkevalgte skal forvalte våre penger.



Vår konklusjon

•Holt Måna utbyggingen må stanses. 

•Det er i liten grad behov for nye arbeidsplasser i Frogn. Det behovet 
vi har kan dekkes ved bestående næringsområder. 

•Det er her i Frogn vi og fremtidige generasjoner skal bo og trives.

•Pendling er et lite offer for å bo på en trivelig plass, med 
Frognmarka bak oss og fjorden foran. Dette må IKKE ødelegges!
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